

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Missing Link Media ApS

c/o Jan Salling, Fuglevangsvej 29B, 3060 Espergærde.

CVR-nr. 36 98 16 52

Årsrapport for tiden 10/8 2015 - 31/12 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 13/2 2017.

Dirigent

Hjemstedskommune: Helsingør

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er køb og salg af rettigheder samt dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, da det er selskabets første regnskabsår.

Årets resultat udviser et resultat på kr. 127.039.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for tiden 10/8 2015 - 31/12 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	Bruttofortjeneste	879.240	0
1	Personaleudgifter	<u>-701.967</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	177.273	0
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	177.273	0
	Renteindtægter	109	0
	Renteindtægter, koncern	0	0
	Renteudgifter	<u>-1.961</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	175.421	0
2	Beregnete skatter	<u>-48.382</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u>127.039</u>	<u>0</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	26.039	0
	Udbytte	0	0
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	<u>101.000</u>	<u>0</u>
		<u>127.039</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31/12 2016

Note		31/12 2016	9/8 2015
	AKTIVER	kr.	kr.
	Debitorer	42.788	0
2	Skatteaktiv	0	0
	Øvrige tilgodehavender	<u>15.895</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.683</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>133.763</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>192.446</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u><u>192.446</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31/12 2016

Note		31/12 2016	9/8 2015
		kr.	kr.
	PASSIVER		
	Selskabskapital	50.000	0
	Overført til næste år	26.039	0
	Afsat udbytte	0	0
3	Egenkapital i alt	<u>76.039</u>	<u>0</u>
	Udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	0	0
	Anden gæld	43.681	0
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	48.382	0
	Gæld til anpartshaver	24.344	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.407</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>116.407</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>192.446</u>	<u>0</u>
4	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	693.364	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Andre personaleomkostninger	5.195	0
	<u>701.967</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	48.382	0
Udskudt skat, regulering	0	0
	<u>48.382</u>	<u>0</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital	Selskabs-	Overført		
	kapital	resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 10/8 2015	50.000	0	0	50.000
Udbetalt udbytte	0	0	-101.000	-101.000
Ekstraordinært udbytte	0	0	101.000	101.000
Årets resultat	0	26.039	0	26.039
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u>50.000</u>	<u>26.039</u>	<u>0</u>	<u>76.039</u>

4 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.